

À  
PREFEITURA MUNICIPAL de PEDRA DOURADA  
Minas Gerais



A empresa VILSON DA SILVA BRUM, com sede à AV. OLEGARIO MACIEL, 386 INDUSTRIAL, na cidade de Ubá - MG, inscrita no CNPJ nº 11.038.785/0001-08, E-mail: vilsonlicita@gmail.com, telefone: 32-3531-9443, representante legal VILSON DA SILVA BRUM, brasileiro, solteiro, nascido aos 20 de agosto de 1965, empresário, RG N.º M-5.175.412 – SSP/MG, CPF n.º 722.664.736-20, residente e domiciliada à Rua Pirauba, n.º 70, Bairro Residencial Rosa Toledo, em Ubá – MG, em atendimento ao disposto no Edital do Pregão Presencial 005/2019 PROCESSO N.º 007/2019, data 12 de Fevereiro de 2019, após análise do referido instrumento convocatório e tendo pleno conhecimento do seu conteúdo, se propõe a fornecer as mercadorias objeto da licitação, sob sua inteira responsabilidade, nas condições a seguir:

1. Propomos para o objeto licitado os preços a seguir indicados, conforme Planilha de Orçamento abaixo:

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	30	Catela c/ 10 de cada cor	Adesivo de bolinha para convite (dourada, prata e branca)	Polifix	1,37	41,10
2	4	CX	Alfinetes de cabeça para mural	Jocar	3,15	12,60
3	25	Unid	Apagador para quadro branco com estojo, 14,5 cm.			
4	200	Unid	Apontador com caixinha/depósito grande	Leo Leo	0,63	126,00
5	100	Unid	Bailarina	XR	0,21	21,00
6	60	6 ( pct de cada)	Balão de soprar (amarelo, sortidos, branco, roxo, vermelho, laranja, marrom, azul, rosa, preto)	Pic Pic	3,57	214,20
7	13	Unid	Balões de escultura pacote com 50 unid	Pic Pic	6,04	78,52
8	8	CX	Borracha Escolar pequena, 40 cm. Caixa com 40	Leo Leo	6,51	52,08
9	30	PCT	Caderno brochura de desenho (grande) sem pauta 48 folhas. Pacotes com 10 unidades	Maxima	27,30	819,00
10	70	PCT	Caderno Brochura grande 60 folhas. Pacote com 10 unidades.	Maxima	26,46	1.852,20
11	30	PCT	Caderno de capa dura grande 96 folhas.	Maxima	23,63	708,90
12	200	Unid	Cadernos de 10 matérias 200 folhas.	Maxima	9,45	1.890,00
13	13	PCT	Caderno brochura com linhas formato 140mm x 200mm. 96 folhas, Pacote com 20 unidades	Maxima	38,22	496,86
14	15	CX ( 05 cx de cada cor)	Caneta esferográfica (cx com 100 unid), cores: azul /preta/vermelha (ponto fina)	Compactor	70,56	1.058,40
15	72	Unid	Caneta corretiva	Compactor	2,63	189,36
16	10	Unid	Caneta PRETA para CD ponta fina	Compactor	2,31	23,10
17	30	PCT	Canetinhas grande.	Jocar	7,35	220,50
18	6	PCT	Canudo de plástico	Plastical	5,25	31,50
19	60	20 unid de cada cor	Cartolina (vermelha, preta, branca)	VMP	0,63	37,80
20	54	06 cx de cada para Fund, 03 cx de cada Pre escolar CX Grande	Clipes (8/0 - 6/0 - 4/0 - 3/0 - 2/0 - 0)	XR	6,51	351,54



21	1	CX	Clipes colorido caixa com 50 unid			
22	2	CX	Cola bastão 21G. caixa com 12 unid	Leo Leo	12,29	24,58
23	100	Unid	Cola branca (pequena) 90G	Leo Leo	1,37	137,00
24	37	Unid	Cola branca (um litro)	ZazTrás	9,45	349,65
25	2	CX	Cola com glitter CAIXA COM 6 UNID (sortidas)	Acrilex	8,93	17,86
26	10	Unid	Cola de isopor (pequena)	Radex	2,00	20,00
27	100	Unid	Diários de classe SG68	Dismeq	10,50	1.050,00
28	30	Unid	Durex pequeno	Sumare	0,32	9,60
29	30	Unid	Durex grande	Sumare	0,63	18,90
30	10	Unid	FITA ADESIVA LARGA PARA CARTAZ	Sumare	2,52	25,20
31	75	Unid	Durex colorido	Sumare	0,37	27,75
32	12	PCT (1 de cada)	E. V. A. com estampas variadas (flores, estrelas, listras, animais, coração, bolinhas)	Evart	26,25	315,00
33	24	PCT (1 de cada)	E.V.A com glitter (amarelo, verde, rosa, roxo, dourado, prata, azul claro, laranja, branco, preto, dourado, prateado)	Evart	26,25	630,00
34	400	PCT (200 de cada)	Envelopes pardo (grande e pequeno)	Ipecol	0,18	72,00
35	20	Cartela	Etiquetas 50mm x 100mm			
36	15	Unid	Fita Adesiva Kraft Adere Crepado 050 Mm X 050 M 432 50x50			
37	70	Unid	Fita Corretiva	Jocar	2,63	184,10
38	30	Rolo	Fita crepe	Sumare	2,52	75,60
39	10	Rolo (2 de cada)	Fita de cetim nº 05 – 22mm (amarelo, verde, azul, rosa e vermelho)	Merita	17,75	177,50
40	20	Rolo (2 de cada)	Fita de cetim Nº02 – 10mm (amarelo, verde, azul, rosa e vermelho)	Merita	13,65	273,00
41	20	Unid	Fita dupla face larga	Sumare	10,92	218,40
42	30	Unid	Fita transparente larga	Sumare	2,52	75,60
43	30	Rolo	Fitilho (várias cores)	Lantecor	1,58	47,40
44	12	Unid (1 de cada)	Furador para EVA (maçã, gato, carro, árvore, coqueiro, lua e margarida, flores, estrela, bichos, coração, bolinha)			
45	46	CX	Gizão de cera	VMP	3,15	144,90
46	200	Unid	Grampo trilho plástico preto 80mm para 200 fls	Jocar	0,26	52,00
47	5	CX	Grampos para grampeador de madeira			
48	1	Unid	Guilhotina	Lassane	252,00	252,00
49	10	Unid	Isopor 10mm	Isop	3,15	31,50
50	10	Unid	Isopor 20 mm	Isop	7,25	72,50
51	10	Unid	Isopor 40 mm	Isop	13,55	135,50
52	10	Unid	Isopor (bola: 25mm)	Isop	0,21	2,10
53	10	Unid	Isopor (bola: 35mm)	Isop	0,53	5,30
54	10	Unid	Isopor (bola: 50mm)	Isop	0,84	8,40
55	10	Unid	Isopor (bola: 75mm)	Isop	1,58	15,80
56	10	Unid	Isopor (bola: 90mm)	Isop	5,25	52,50
57	2	Rolo	Lã			
58	250	CX	Lápis de cor GRANDE.	Labra	3,68	920,00
59	55	CX	Lápis preto	Leo Leo	26,25	1.443,75
60	100	CX	Massa de modelar	Massabel	2,26	226,00
61	5	PCT	Palito de churrasco	Estilo	3,68	18,40



62	23	PCT	Palito de picolé	Estilo	3,68	84,64
63	75	CX	Papel A4	Allmax	198,45	14.883,75
64	75	PCT (10 de cada para Fund, 05 de cada Pre escolar)	Papel A4 (vermelho, verde, azul, rosa, amarelo)	Jandainha	5,25	393,75
65	7	Rolo	Papel Adesivo Contact	Polifix	45,05	315,35
66	2	Rolo	Papel Adesivo Contact Madeira	Polifix	84,00	168,00
67	12	PCT (2 de cada)	Papel camurça (rosa, vermelho, azul, verde, amarelo, preto)	VMP	17,06	204,72
68	135	Unid (15 de cada cor)	Papel cartão (vermelho, preto, marrom, azul escuro, azul claro, laranja, amarelo, rosa e verde)	VMP	0,85	114,75
69	5	PCT	Papel fotográfico	Offpaper	19,95	99,75
70	5	PCT	Papel color set 110gr 48x66cm c/10 cores sortidas	VMP	6,30	31,50
71	5	PCT	Papel quadriculado	VMP	52,50	262,50
72	2	Rolo	Papel pardo médio	Pillar	54,60	109,20
73	5	CX	Papel vegetal (210 x297 mm), caixa com 50 folhas	Offpaper	31,50	157,50
74	18	PCT (03 de cada)	Papel vergê A4 (palha, salmão, verde)	Offpaper	11,34	204,12
75	20	Unid	Pasta catálogo (fotos)	ACP	21,00	420,00
76	10	Unid	Pasta transparente com divisória	Alaplast	10,10	101,00
77	18	Unid	Pen drive de 08 gb	Sandisk	19,11	343,98
78	2	PCT	Pincel Artístico ponta chata nº 00	Leo Leo	1,58	3,16
79	2	PCT	Pincel Artístico ponta chata (nº 02)	Leo Leo	1,68	3,36
80	2	PCT	Pincel Artístico ponta chata( nº 06)	Leo Leo	2,21	4,42
81	2	PCT	Pincel Artístico ponta chata (nº 08)	Leo Leo	2,36	4,72
82	2	PCT	Pincel Artístico ponta chata (nº 10)	Leo Leo	2,86	5,72
83	2	PCT	Pincel Artístico ponta chata (nº 12)	Leo Leo	3,26	6,52
84	2	PCT	Pincel Artístico ponta chata (nº 16 )	Leo Leo	4,46	8,92
85	2	PCT	Pincel Artístico ponta chata (nº 20)	Leo Leo	6,25	12,50
86	60	Unid (15 de cada cor)	Pincel hidrocor (azul, preto, verde e vermelho)	Jocar	1,37	82,20
87	12	CX 3 de cada)	Pincel para quadro branco com refil recarregável (preto, azul )	Jocar	32,87	394,44
88	12	Unid	Pistola de cola quente (grande)	Classe	15,75	189,00
89	12	Unid	Pistola de cola quente (pequena)	Classe	10,50	126,00
90	100	Unid	Refil de cola quente grande	Classe	0,68	68,00
91	200	Unid	Refil de cola quente pequena	Classe	0,37	74,00
92	50	Unid	Régua de plástico 20	Acrinil	0,47	23,50
93	50	Unid	Régua de plástico 30	Acrinil	0,58	29,00
94	10	Unid	Rolo de Lastex	Lastex	1,05	10,50
95	6	CX	Taxinha	Jocar	3,15	18,90
96	4	Unid	Tesoura de picotar	Leo Leo	4,10	16,40
97	24	Unid	Tesoura grande	Leo Leo	5,25	126,00
98	200	Unid	TESOURA SEM PONTA COM BASE DE PLÁSTICO	Leo Leo	1,89	378,00



*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*



99	10	Litros (05 de cada)	Tinta especial para recarregar pincel de quadro branco (preto, azul )			
100	104	CX	Tinta para tecido (tinta para pintar 3D) cores variadas caixa (1 de cada para fundamenta e 3 de cada para pré escolar	Acrilex	48,30	5.023,20
101	37	CX(1 de cada para Fund, 03 cx de cada Pre escolar	Tinta guache 250ML (amarelo, vermelho, verde, bege, branca, marrom, laranja, azul, roxa, rosa, preta) CAIXA COM 6 UNID	VMP	19,32	714,84
Total						40.572,26

VALOR GLOBAL R\$40.572,26 (Quarenta mil quinhentos e setenta e dois reais e vinte e seis centavos)



- No preço global estão incluídos todos os custos diretos ou indiretos incluindo frete, carga e descarga dos produtos, taxas, transportes, embalagem e demais despesas diretas.
  - A empresa declara a suficiência do preço proposto para a cobertura de todas as despesas que envolvem as mercadorias licitadas.
  - O prazo para entrega dos produtos será de que cumprirá o fornecimento de acordo com a especificação, a partir da assinatura do contrato. Declaramos que a documentação contida no envelope 02 apresentado cumpre plenamente os requisitos de habilitação.
  - A presente proposta é válida pelo prazo de 60 (sessenta) dias contados a partir da data de assinatura.
  - A empresa declara estar apta do ponto de vista jurídico, econômico, técnico e operacional para o fornecimento dos bens que integram esta proposta, bem como, de que se responsabiliza pelas transações efetuadas em seu nome, assumindo como firmes e verdadeiras suas propostas e lances, inclusive os atos praticados diretamente ou por seu representante.
  - Os dados da nossa empresa são:
    - Razão Social: VILSON DA SILVA BRUM
    - CGC (MF) nº:11.038.785/0001-08 Insc. Estadual nº.: 0013353320024
    - Endereço: av olegario maciel, 368
    - Fone/Fax: (32) 3531 9443 E-mail: vilsonlicita@gmail.com
    - Cidade: UBÁ Estado: MG CEP:36.500-000
    - Banco: BRASIL/UBÁ-MG Agência nº: 0270-4 Conta Corrente nº: 41.372-0
- De acordo com a legislação em vigor, eu, VILSON DA SILVA BRUM, CPF nº, 722.664.736-20, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

Ubá, 12 de Fevereiro de 2019

Vilson da Silva Brum

VILSON DA SILVA BRUM - ME

RG N.º M-5.175.412 – SSP/MG

CPF: 722.664.736-20

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
VILSON DA SILVA BRUM  
PRC00007/19 - PREGAO

20

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11289	ADESIVO DE BOLINHA P/ CONVITE  dourada, prata e branca) cartela com 10 de cada cor	CARTELA	30	1,3700	41,10	POLIFIX
11290	ALFINETE DE CABECA P/ MURAL	CAIXA	4	3,1500	12,60	JOCAR
11292	APONTADOR COM CAIXINHA/DEPOSIT  grande	UNIDADE	200	0,6300	126,00	LEO LEO
11293	BALARINA (UNIDADE)	UNIDADE	100	0,2100	21,00	XR
11294	BALAO DE SOPRAR  (amarelo, sortidos, branco, roxo, vermelho, laranja, marrom, azul, rosa, preto) 6 pacotes de cada	PACOTE	60	3,5700	214,20	PIC PIC



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
VILSON DA SILVA BRUM  
PRC00007/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11295	BALCOES DE ESCULTURA pacote com 50 unid	UNIDADE	13	6,0400	78,52	PIC PIC
11296	BORRACHA ESCOLAR PEQUENA 40CM Caixa com 40 unidade	CAIXA	8	6,5100	52,08	LEO LEO
11297	CADERNO BROCHURA DE DESENHO (grande) sem pauta 48 folhas. Pacotes com 10 unidades	PACOTE	30	27,3000	819,00	MAXIMA
11298	CADERNO BROCHURA GRANDE60FOLHA Pacote com 10 unidades.	PACOTE	70	26,4600	1.852,20	MAXIMA
11299	CADERNO DE CAPA DURA GRANDE 96 folhas	PACOTE	30	23,6300	708,90	MAXIMA





PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

VILSON DA SILVA BRUM

PRC00007/19 - PREGAO

Côd.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11300	CADERNO DE 10MATERIAS 200FLS	UNIDADE	200	9,4500	1.890,00	MAXIMA
11301	CADERNO DE BROCHURA CM LINHAS formato 140mm x 200mm. 96 folhas, Pacote com 20 unidades	PACOTE	13	38,2200	496,86	MAXIMA
11302	CANETA ESFEROGRAFIC CX100UNID cores: azul /preta/vermelha (ponto fina) 05 cx de cada cor	CAIXA	15	70,5600	1.058,40	COMPACTOR
11303	CANETA CORRETIVA (UNID)	UNIDADE	72	2,6300	189,36	COMPACTOR
11304	CANETA PRETA P/ CD PONTA FINA	UNIDADE	10	2,3100	23,10	COMPACTOR
11305	CANETINHAS GRANDES (PACOTE)	PACOTE	30	7,3500	220,50	JOCAR

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
VILSON DA SILVA BRUM  
PRC00007/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11306	CANUDO DE PLASTICO (PACOTE)	PACOTE	6	5,2500	31,50	PLASTICAL
11307	CARTOLINA(VERMELHA PRETA BRANC 20 unidades de cada cor	UNIDADE	60	0,6300	37,80	VMP
11308	CLIPES(8/0-6/0-4/0-3/0-2/0-0) 09 caixas de cada	CAIXA	54	6,5100	351,54	XR
11310	COLA BASTAO21G CX COM 12 UNID	CAIXA	2	12,2900	24,58	LEO LEO
11311	COLA BRANCA(PEQUENA ) 90G	UNIDADE	100	1,3700	137,00	LEO LEO
11312	COLA BRANCA (UM LITRO)	UNIDADE	37	9,4500	349,65	ZAZTRAZ





PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
VILSON DA SILVA BRUM  
PRC00007/19 - PREGAO

Cód.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11313	COLA COM GLITER CX 6 UNIDADES	CAIXA	2	8,9300	17,86	ACRILEX
sortidas						

11314	COLA DE ISOPOR PEQUENA	UNIDADE	10	2,0000	20,00	RADEX
-------	------------------------	---------	----	--------	-------	-------

11315	DIARIOS DE CLASSE SG68	UNIDADE	100	10,5000	1.050,00	DISMEQ
-------	------------------------	---------	-----	---------	----------	--------

11316	DUREX PEQUENO	UNIDADE	30	0,3200	9,60	SUMARE
-------	---------------	---------	----	--------	------	--------

11317	DUREX GRANDE	UNIDADE	30	0,6300	18,90	SUMARE
-------	--------------	---------	----	--------	-------	--------

11318	FITTA ADESIVA (LARGA) P/ CARTAZ	UNIDADE	10	2,5200	25,20	SUMARE
-------	---------------------------------	---------	----	--------	-------	--------

11319	DUREX COLORIDO	UNIDADE	75	0,3700	27,75	SUMARE
-------	----------------	---------	----	--------	-------	--------

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
VILSON DA SILVA BRUM  
PRC00007/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11320	E.V.A.(ESTAMPAS VARIADAS)  (flores, estrelas, listras, animais, corao, bolinhas)  1 pct de cada	PACOTE	12	26,2500	315,00	EVART
11321	E.V.A.(COM GLITER)  (amarelo, verde, rosa, roxo, dourado, prata, azul claro, laranja, branco, preto, dourado, prateado)  1 pct de cada	PACOTE	24	26,2500	630,00	EVART
11322	ENVELOPES PARDO(GRAND E PEQUUN)  pacote com 200 de cada	PACOTE	400	0,1800	72,00	IPECOL
11325	FITA_CORRETIVA	UNIDADE	70	2,6300	184,10	JOCAR
11326	FITA_CREPE	ROLO	30	2,5200	75,60	SUMARE





PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
VILSON DA SILVA BRUM  
PRC00007/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11327	FITA DE CETIM NO05-22MM  (amarelo, verde, azul, rosa e vermelho) 02 rolos de cada	ROLO	10	17,7500	177,50	MERITA
11328	FITA DE CETIM NO02-10MM  (amarelo, verde, azul, rosa e vermelho) 02 rolos de cada	ROLO	20	13,6500	273,00	MERITA
11329	FITA_DUPLA_FACE_LARGA	UNIDADE	20	10,9200	218,40	SUMARE
11330	FITA_TRANSPARENTE_LARGA	UNIDADE	30	2,5200	75,60	SUMARE
11331	FTILHO(VARIAS CORES)	ROLO	30	1,5800	47,40	LANTECOR
11333	GIZAO_DE_CERA	CAIXA	46	3,1500	144,90	VMP



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
VILSON DA SILVA BRUM  
PRC00007/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11334	GRAMPO TRILHO PLASTICO PRETO 80mm para 200 fls	UNIDADE	200	0,2600	52,00	JOCAR
11336	GUILHOTINA_	UNIDADE	1	252,0000	252,00	LASSANE
11337	ISOPOR_10MM	UNIDADE	10	3,1500	31,50	ISOP
11338	ISOPOR_20MM	UNIDADE	10	7,2500	72,50	ISOP
11339	ISOPOR_40MM	UNIDADE	10	13,5500	135,50	ISOP
11340	ISOPOR(BOLA: 25MM)	UNIDADE	10	0,2100	2,10	ISOP
11341	ISOPOR (BOLA: 35MM)	UNIDADE	10	0,5300	5,30	ISOP

===== continua =====





PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

VILSON DA SILVA BRUM

PRC00007/19 - PREGAO

NOME DO PRODUTO		UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11342	ISOPOR (BOLA: 50MM)	UNIDADE	10	0,8400	8,40	ISOP
11343	ISOPOR (BOLA: 75MM)	UNIDADE	10	1,5800	15,80	ISOP
11344	ISOPOR (BOLA: 90MM)	UNIDADE	10	5,2500	52,50	ISOP
11346	LAPIS_DE_COR (GRANDE)	CAIXA	250	3,6800	920,00	LABRA
11347	LAPIS_PRETO	CAIXA	55	26,2500	1,443,75	LEO LEO
11348	MASSA_DE_MODELAR	CAIXA	100	2,2600	226,00	MASSABEL
11349	PALITO DE CHURRASCO (PACOTE)	PACOTE	5	3,6800	18,40	ESTILO

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
VILSON DA SILVA BRUM  
PRC00007/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11350	PALITO_DE_PICOLE	PACOTE	23	3,6800	84,64	ESTILO
11351	PAPEL_A4	CAIXA	75	198,4500	14.883,75	ALMAX
11352	PAPEL_A4 (COLORIDO) vermelho, verde, azul, rosa, amarelo 15 pacotes de cada	PACOTE	75	5,2500	393,75	JANDAINHA
11353	PAPEL_ADESIVO_CONTACT	ROLO	7	45,0500	315,35	POLIFIX
11354	PAPEL_ADESIVO_CONTACT MADEIRA	ROLO	2	84,0000	168,00	POLIFIX
11355	PAPEL_CARMUCA rosa, vermelho, azul, verde, amarelo, preto	PACOTE	12	17,0600	204,72	VMP





PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

VILSON DA SILVA BRUM

PRC00007/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11356	PAPEL_CARTAO	UNIDADE	135	0,8500	114,75	VMP
	(vermelho, preto, marrom, azul escuro, azul claro, laranja, amarelo, rosa e verde)					
11357	PAPEL_FOTOGRAFICO	PACOTE	5	19,9500	99,75	OFF PAPER
11358	PAPEL_COLOR_SET_110GR	PACOTE	5	6,3000	31,50	VMP
	48x66cm cm/10 cores sortidas					
11359	PAPEL_QUADRICULADO	PACOTE	5	52,5000	262,50	VMP
11360	PAPEL_PARDO_MEDIO	ROLO	2	54,6000	109,20	PILLAR
11361	PAPEL_VEGETAL (210X297MM)	CAIXA	5	31,5000	157,50	OFF PAPER
	cx com 50folhas					

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
VILSON DA SILVA BRUM  
PRC00007/19 - PREGAO

CÓD. NOME DO PRODUTO

UNIDADE QUANT. VR unit. VR total

MARCA

11362 PAPEL\_VERGE\_A4 18 11,3400 204,12 OFF PAPER

palha, salmo, verde

11363 PASTA\_CATALOGO(FOTOS) 20 21,0000 420,00 ACP

11364 PASTA\_TRANSPARENTE\_COM\_DIVISOR 10 10,1000 101,00 ALAPLAST

11365 PEN\_DRIVE\_8GB 18 19,1100 343,98 SANDISK

11366 PINCEL\_ARTISTIC\_PONTA\_CHATA 00 2 1,5800 3,16 LEO LEO

11367 PINCEL\_ARTISTIC\_PONTA\_CHATA 02 2 1,6800 3,36 LEO LEO

11368 PINCEL\_ARTISTIC\_PONTA\_CHATA 06 2 2,2100 4,42 LEO LEO

==== continua =====





PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
VILSON DA SILVA BRUM  
PRC00007/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11369	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA 08	PACOTE	2	2,3600	4,72	LEO LEO
11370	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA 10	PACOTE	2	2,8600	5,72	LEO LEO
11371	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA 12	PACOTE	2	3,2600	6,52	LEO LEO
11372	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA 16	PACOTE	2	4,4600	8,92	LEO LEO
11373	PINCEL_ARTISTIC_PONTA_CHATA 20	PACOTE	2	6,2500	12,50	LEO LEO
11374	PINCEL HIDROCOLOR azul, preto, verde e vermelho	UNIDADE	60	1,3700	82,20	JOCAR
11375	PINCEL_QUADRO_BRANCO com refil recarregavel (preto, azul )	CAIXA	12	32,8700	394,44	JOCAR

==== continua =====



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

VILSON DA SILVA BRUM

PRC00007/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11376	PISTOLA_COLA_QUENTE (GRANDE)	UNIDADE	12	15,7500	189,00	CLASSE
11377	PISTOLA_COLA_QUENTE (PEQUENA)	UNIDADE	12	10,5000	126,00	CLASSE
11378	REFIL_COLA_QUENTE (GRANDE)	UNIDADE	100	0,6800	68,00	CLASSE
11379	REFIL_COLA_QUENTE (PEQUENA)	UNIDADE	200	0,3700	74,00	CLASSE
11380	REGUA DE PLASTICO 20	UNIDADE	50	0,4700	23,50	ACRINIL
11381	REGUA DE PLASTICO 30	UNIDADE	50	0,5800	29,00	ACRINIL
11382	ROLO DE LASTEX	UNIDADE	10	1,0500	10,50	LATEX



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

VILSON DA SILVA BRUM

PRC00007/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11383	TAXINHA	CAIXA	6	3,1500	18,90	JOCAR
11384	TESOURA_DE_PICOTAR	UNIDADE	4	4,1000	16,40	LEO LEO
11385	TESOURA_GRANDE	UNIDADE	24	5,2500	126,00	LEO LEO
11386	TESOURA_SEM_PONTA_BASE_PLASTIC	UNIDADE	200	1,8900	378,00	LEO LEO
11388	TINTA PARA TECIDO (3D) tinta para pintar 3d, cores variadas	CAIXA	104	48,3000	5.023,20	ACRILEX
11389	TINTA_GUACHE_250ML (amarelo, vermelho, verde, bege, branca, marrom, laranja, azul, roxa, rosa, preta) CAIXA COM 6 UNID	CAIXA	37	19,3200	714,84	VMP

Valor total da proposta: R\$ 40.572,26





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA**

**VILSON DA SILVA BRUM**

**PRC00007/19 - PREGAO**

**17696985302**

**Código de validação**

sup

Validade da proposta 60 dias.